高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 107年 6月 7日

發文字號：高市旅行(107)良字第 215號

主旨:「2018年臺中世界花卉博覽會」訂於107年11月3日至108年4月24日間

於台中舉辦，請會員旅行社業者積極開發、包裝主題行程，詳如說明，

敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 107 年 6 月 5 日觀業字第 1073002003 號函辦理。

2. 旨揭花卉博覽會包含「后里馬場森林園區」、「外埔園區」及「豐

原葫蘆墩公園」三個主要園區組成，並分別發展生態保育、精緻農

業及環境營造，呼應生態(Green)、生產(Nature)及生活(People)

「三生」，也就是綠色共生、自然共享及人文共好的概念，請會員

旅行社業者包裝相關行程。

3. 相關資訊可至「2018 年臺中世界花卉博覽會」官網查詢

(https://2018floraexpo.tw)，請共同推廣旨揭活動。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881